2021 年８月 10 日

各     位

本 店 所 在 地  京都市下京区烏丸通五条下る大坂町 382‐1

会 社 名  株式会社       京        進

代表者の役職氏名  代表取締役社長       福 澤 一 彦

  （コード番号 ４７３５ 東証２部）

連 絡 者 役 職 氏 名  取締役管理本部長   松  本  敏  照

電 話  （０７５）３６５－１５００

第 41 期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

本日付で株主各位へ送付いたしました当社「第 41 期定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載

に一部誤りがございましたので、お詫びいたしますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり
修正のご連絡をいたします。
なお、修正箇所には下線を付しております。

記

【修正箇所１】 １０ページ

事業報告 １．企業集団の現況  (3) 重要な子会社の状況

＜修正前＞

会社名 資本金又は出資金 議決権比率 主要な事業内容

SELC Australia Pty Ltd.
百万円

20
％

100.0

オーストラリアにおける留学
生を対象とした語学学校、専門
学校事業

＜修正後＞

会社名 資本金又は出資金 議決権比率 主要な事業内容

SELC Australia Pty Ltd.
万 AU ドル

20
％

100.0

オーストラリアにおける留学
生を対象とした語学学校、専門
学校事業

【修正箇所２】 ２３ページ

事業報告 ４．会社役員の状況  (5)社外役員に関する事項 ②取締役会及び監査等委員
会への出席状況及び発言状況

 各社外取締役の「主な活動状況及び社外取締役が果たすことが期待される役割に関して
行った職務の概要」文中、いずれも２行目

＜修正前＞  …し、監査等委員会 13 回のすべてに出席いたしました。

＜修正後＞  …し、監査等委員会 15 回のすべてに出席いたしました。

以 上